Министерство образования и науки Хабаровского края

краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение, реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы "Школа №  3"
(КГБОУ Школа 3)

ПРИКАЗ

07.11.2023 г.                                        		                            № 178ОД
г. Комсомольск-на-Амуре

Об организации наставничества
в КГБОУ Школа 3

В целях повышения кадрового потенциала педагогического состава и развития системы наставничества в образовательном учреждении, в соответствии с Положением о наставничестве
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать наставничество в КГБОУ Школа 3  в 2023-2024 учебном году над вновь прибывшими педагогами:
1.1. Назначить педагогом-наставником воспитателя Киркия К.В. над прибывшим воспитателем Смирновой У.С.
1.2. Назначить педагогом-наставником учителя Храмцову Г.Г. над прибывшим педагогом Булимовой О.А.
1.3. Назначить педагогом-наставником учителя Карлову М.А., над тьютором Полищук А.А.
1.4. Назначить педагогом-наставником воспитателя Рязанову В.В., над воспитателем Хавиковой Л.С.
2. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве от 01.09.2021г.
3. Утвердить план работы с вновь прибывшими педагогами.
4. Руководителям МО внести в план работы МО мероприятия, согласно плану работы, с вновь прибывшими педагогами.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
[image: приказ (1)_page-0001]

Директор 					И.И. Малых

image1.jpeg
MunrcrepcTBO 06pasoBaHust U HayKh XaGapOBCKOro Kpas

KpaeBoe rocylapCTBeHHOe O10/DKeTHOe 00111e00pa3oBaTelbHOE yIpEeKAeHHE,
peanusyolee aJanTHPOBaHHbIE OCHOBHBIE 001Ie00pa30BaTEIbHBIE IPOrPAMMBI
«Ixoma Ne 3»

(KI'BOY Illkona 3)

IMPUKA3

09.07.2021 r. Ne 161 OJ1
r. Komcomonsck-Ha-AMype

O Ha3HaYeHWH OTBETCTBEHHOTO 32
OpraH{3alHIo PaboThI 10 NPOQUIAKTHKE
JIETCKOTO JIOPOXHO — TPAHCIIOPTHOTO
TpaBMaTH3Ma

B nensx opranuzanuy npodunaktuueckoil paGoTsl 0 IpeLyIPexXIeHHI0
JTOPOXKHO - TPAHCTIOPTHOTO TPABMATU3Ma CPEM YIaIUXCs ILKOIIbL

[MPMKA3BIBAIO:

1. HasHaunTh  OTBETCIBEHHBIM 3a  OpraHW3alMio  paboTsl 1O
npoduiaKTHKe AETCKOro JOPOXHOTO TpaBMaTW3Ma HadYalbHHKa OTAeNa To
obecneuennio Gesonacnoctu Ynpukanosa A.1O.

1.1.  HavanpHuKy oTzena mo ofecreveHdto Ge3omacHOCTH UMpHKaIoBy
A.O. mnpoBecTM HHCTPYKTaXX [0 [paBWIaM JOPOXHOTO JBI)KEHHS ¢
1e1arorYeCKUM KOJUIEKTUBOM 1Kosbl 10 30.08.2021 r.

2 3amecturemo aupexropa o BP Ukanuuoii E.T.

2.1. Veurute KOHTpOINb 3a  paGoTON BocHUTaTedeil MO HM3y4eHHMIO
LIKOJBHUKAaMH MIPABUII IOPOXKHOTO JIBHXEHHS BO BHEYPOYHOE BPEMSL.

2.2. Odopmuts yroiku Mo Ge30MACHOCTH JOPOXKHOIO IBHKEHHS [0
01.09.2021 r.

2.3. CocraButh IUIaH pafoTsl [0 NPOQHUIAKTHKE JOPOKHO —
TPAHCTIOPTHOTO TpaBMaTu3Ma cpeau yuanmxces xo 10.08.2021 r.

2.4. CocrtaBuTh IUIaH MPOBEJEHHs MeCSYHHKa BHHUMamwe, goporal» 1o
09.09.2021 roza.

2.5. TIpoBectu ¢ 02.09.2021 r. mo 30.09.2021 r. mecsunuk «BHEMaHHMe,
noporaly.

3. KOHTpOIb 33 HCTIONHEHHEM TIPHKA3a OCTABIISAIO 32 COOOM.

JlupekTop B V.. Manbix